ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
ВЫ СШ ЕГО ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

2016 г. №

г. Уфа

Об участии в Фестивале спорта «Физическая культура и спорт -  вторая

профессия врача» по многоборью среди студентов медицинских и

фармацевтических вузов России

В соответствии с Единой программой спортивно-массовых и физкультурно-

оздоровительных мероприятий БГМУ на 2015-2016 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать и направить в город Санкт-Петербург сборную команду по многоборью

для участия в Фестивале спорта среди студентов медицинских и фармацевтических вузов

России с 24 апреля -по 28 апреля 2016 года следующих студентов:

Бюджетная Форма обучения:
Хусаинов Артур Эдуардович МПФ-401В
Гарипов Илгиз Илдарович Л-505В
Ларионова Анастасия Сергеевна Л-103 А
Дагпкина Алсу Ильдусовна Ф-401А
Мустафин Айдар Дамирович П-107А
Платная Форма̂  обучения:
Набиахметова Альбина Хамитяновна Л-512Б

2. Деканам факультетов освободить от занятий вышеперечисленных студентов для

участия в соревнованиях без отработок.

3. Руководителем команды назначить преподавателя кафедры физической культуры

Гумерова И.И.

4. Бухгалтерии произвести возмещение расходов на суточные, проживание, проезд туда

и обратно за счет соответствующих источников согласно смете.

5. Контроль за исполнением приказ*а возложить на проректора по воспитательной и

социальной работе со студентами Зиангирова Р.А.

Ректор /  Д В . Н .  Павлов
/ Ь

А

/

Приказ подготовил:

Зав. кафедрой физической культуры РА. Гайнуллин

Согласовано:

Проректор по учебной работе

Проректор по воспитательной

и социальной работе со студентами

Начальник ОПУ

Начальник ПФУ

Главный бухгалтер

Начальник отдела документации

Председатель профкома студентов

л г т б о у  вло б г м у
: . • . В е д. б у х га л т е р

А. А. Цыглин

Р.А. Зиангиров

И.В. Горустович

Л.В. Вдовыкина

Г.Г. Байчурина

Ю.Н. Арамелева

А.Р. Сахаутдинов